

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0480656126
---	-----------------------	----------------

2	26/09/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:21:07 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს მკითხველი უნივერსალი	402025401
---	--------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ „თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფშაველის საჯარო სკოლა	231263771
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი :სტანისლავსკის N5
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თელავის რაიონი
---	----------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	BB687RR
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01011094589
----	---	-------------

დათო ქუმსიაშვილი

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	BR-804 ელ ავტომ.ყუთი 6-იანი გარე	1006029	ცალი	1.0000	22.7500	22.7500
2	ციფრ. ტაიმერული რელე 67DDT9 (Pulse, Pr-16, LCD, AC220V, 16A)	1077012	ცალი	1.0000	321.6900	312.8900
3	ავტომატური ამომრთველი AB2000 CITY 4.5κA "C" 1P 16A	1005037	ცალი	1.0000	16.6700	16.6700
4	ავტომატური ამომრთველი AB2000 CITY 4.5κA "C" 1P 25A	1005038	ცალი	1.0000	16.6700	16.6700

13	613.0000 - ექვსას გამეტი ლარი და წული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/01/2020, 10:40:21

0480656126 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	ჩამრთველი (NO/Not Fixed/AC220V,3A/AC125V,6A/Red/d12mm/Metal)	1008092	ცალი	1.0000	9.8000	9.8000
6	კაბელი 1x1,5mm (NYA)	1001061	ცალი	2.0000	0.9900	1.9800
7	ელ.სადენი (2X1,5mm/Cu)	1001067	ცალი	4.0000	1.9600	7.8400
8	პლასტმასის მარყუქი 3.6X300(PEOPLE)	1003126	ცალი	4.0000	0.2000	0.8000
9	ზარი Bell UC4 200 220V	1034008	ცალი	2.0000	111.8000	223.6000

13 613.0000 - ექვსას გამეტი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/01/2020, 10:40:22